
Informasjon fra styret i Brønnøya Vel, ultimo mai 2009

NYE PARKERINGSBEVIS FOR BEGGE PARKERINGSPLASSENE

Nye parkeringsbevis følger vedlagt til alle som har betalt velkontingenten innen 18.05.2009.

Det grønne parkeringsbeviset gjelder til og med 31.05.2010 og kan brukes på begge parkeringsplassene. Det er altså ikke nødvendig å ha to kort liggende fremme. Disse parkeringsbevisene har samme nummer som medlemsnummeret.

På parkeringsplassen ved fergestedet er maksimal parkeringstid 24 timer, men i helgene kan det parkeres fra fredag aften til mandag morgen.

De røde bevisene (3 stk.), som bare kan brukes på den store parkeringsplassen ved Søndre brygge på Nesøya, gjelder til og med 31.05.2012. Teksten på parkeringsbevisene er endret slik at det nå bare står "den store parkeringsplassen". Dette er gjort for at det ikke skal bli nødvendig å bytte ut kort hvis parkeringsplassen blir flyttet til Søndre vei i gyldighetsperioden. Disse parkeringsbevisene er nummerert fra nr. 401 og oppover.

Parkeringsbeviset (original) skal ligge utildekket i frontruten slik at hele teksten kan avleses. Håndskrevne lapper med adresse og telefonnummer godtas ikke.

På begge parkeringsplassene kan det bare parkeres personbiler og små varebiler. Parkering av uregistrerte biler tillates ikke. Les teksten på baksiden av bevisene nøye.

De nye parkeringsbevisene kan tas i bruk straks. Gamle parkeringsbevis er ugyldige etter søndag 31.05.2009.

PARKERING FOR MOTORSYKLER, SCOOTERE OG MOPEDER

Det er nå etablert en egen parkeringsplass for motorsykler, scootere og mopeder på parkeringsplassen ved fergestedet, mellom postkassestativet og veien. Slike kjøretøyer trenger ikke parkeringsbevis.

Det skal parkeres innenfor den oppmerkede ramme – med front mot postkassestativet. Biler kan ikke lenger parkeres her, heller ikke mellom denne plassen og veien.

MEDLEMSKONTINGENTEN

Det er fremdeles noen som ennå ikke har betalt kontingenten. De som betaler etter 18.05.09 vil få sine parkeringsbevis etter sendt sammen med neste Vel-nytt.

Årets kontingent er **kr. 3.000** for bebygget og **kr. 1.500** for ubebygget eiendom.

Kontonummer for medlemskontingent er:

1627 69 85624

FEIL I REFERATET FRA GENERAL- FORSAMLINGEN 02.03.09

I referatet fra generalforsamlingen, som ble sendt ut sammen med Velnytt for april, sto det at Tom Lindberg ble gjenvalgt som vararevisor. Dette er feil, Tom Lindberg ønsket ikke å ta gjenvalg. I stedet ble enstemmig valgt Pål Antonisen.

SOMMERMØTE I VELHUSET

Dato for årets sommermøte er fastsatt til fredag 03.07.2009 kl. 18:30 i Velhuset.

Innkallelse med sakliste vil medfølge neste Velnytt.

BARNE-DISCO

Som følge av sommermøtet blir Barne-
discoen flyttet til lørdag 04.07.2009.

KABELFERGEN

Kabelfergen ble satt i drift 09.05. vel en
uke forsinket på grunn av problemer med
levering av utstyr til en del nødvendige
modifikasjonsarbeider.

Styret retter en hjertelig takk til den lille
gruppe frivillige, som gjør en beundrings-
verdige dugnadsinnsats for å få adkomsten
til å fungere best mulig.

SMÅBÅTBRYGGENE PÅ NESØYA

Landgangsbryggene ved Søndre brygge på
Nesøya og ved fergestedet på Nesøysiden
er bare beregnet på kortvarige opphold for
å hente eller levere varer og passasjerer.

**Det er ikke adgang til å la båter ligge
ved disse bryggene hele dagen.**

RENOVASJONSORDNINGEN

Fra og med juni måned blir **torsdag** ny
tømmedag (tidligere tirsdag). Hvis noen
mangler sekker for husholdningsavfall eller
plast bestilles nye ved å feste en lapp med
beskjed på lokket til søppelkassen.

Renovatøren ber husstandene om å påse at
blandet avfall ikke legges sammen med det
utsorterte papiret eller plastemballasjen.
Det er viktig at de utsorterte fraksjonene er
"rene". Papir skal ikke legges i en bære-
pose før det legges i den oransje sekken.

Henvendelser om renovasjonsordningen
rettes til Kari Ekerholdt, Asker kommune,
telefon 936 24 896.

HJEMMEKOMPOSTERING AV MATAV FALL?

Asker kommune arrangerer kompostkurs
for nybegynnere tirsdag 02.06.09 kl. 18:30.
Kurset varer i 2,5 time og er gratis.

Påmelding tlf. 66 90 99 04 innen 27.05.09.

BÅTER I OPPLAG PÅ VELLETS EIENDOMMER

I henhold til reglene skal båter i opplag på
vellets eiendommer være sjøsatt eller
fjernet innen 15.06. Skrot m/v etter vinter-
opplag må også fjernes innen samme dato.

UTLEIE AV VELHUSET

Henvendelser om utleie av Velhuset kan
rettes til Mette Waaberg, Sørليا 11 –
telefon 66 85 95 40 – mobil 909 10 013.

ER DET NOEN "GRISER" SOM FØLER SEG TRUFFET?

Fotballgruppen har i mai ryddet opp på
parkeringsplassen ved fergestedet.. Det
skulle egentlig bare være nødvendig å
børste plassen ren for sand etter vinteren,
men det måtte i tillegg fjernes en del skrot.
Det er utrolig at noen synes det er i orden å
sette igjen trepaller, bilbatterier, material-
rester i tillegg til reklametrykksaker, som
slippes rett på bakken ved postkassene.

FELLING AV TRÆR PÅ VELLETS EIENDOMMER

Den som ønsker å felle trær på noen av
vellets eiendommer, kan ta kontakt med
vellet via Birger Stensland, Skogfaret 5,
telefon 66 84 92 87 – mobil 907 21 836.

Den som får tillatelse til å felle trær, plikter
å rydde opp etter seg. Det vil si at grener
og ved skal fjernes. Grener kan brennes på
stedet dersom dette er forsvarlig.

SYKKELPARKERINGSPLASSEN

Styret arbeider med planer om utvidelse av
plassen. Det vil være en god hjelp hvis
sykler som ikke lenger er i bruk blir fjernet.

Av hensyn til naboene ber vi om at sykler
ikke parkeres i området rundt krysset
Vendelveien/Brønnøya veien.

BRØNNØYDAG 2009

Dato for Brønnøydagen 2009 blir lørdag
18.07. Nærmere informasjon kommer.